АДМИНИСТРАЦИЯ МАЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.04.2022 	 								№ 18
п. Маяк

Об утверждении Перечня муниципального имущества
Маякского сельского поселения Отрадненского района, свободного от прав третьих лиц, (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» (с изменениями от 8 июня 2020 г. № 169-ФЗ), п.28 ч.1, ч.3 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества Маякского сельского поселения Отрадненского района, свободного от прав третьих лиц, (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (приложение 1).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Маякского сельского поселения
Отрадненского района                                                                       А.М. Бардаков

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Маякского сельского поселения Отрадненского района
от ______________ № ____

Перечень
муниципального имущества Маякского сельского поселения Отрадненского района, свободного от прав третьих лиц, (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№
	№ договора
	Адрес помещения
	Арендатор
	Площадь арендуемого помещения

	1

	Краснодарский край Отрадненский район пос. Маяк ул. Красная 14
	ОАО «ЮТК»
	32,7кв. м

Начальник общего отдела администрации
Маякского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Отрадненского района			                                            Е.В. Полесская